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Awviso di preinformazione

Il presente avviso € soltanto un avviso di preinformazione

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: COMUNE DI SAN GIOVANNI IN FIORE
Indirizzo postale: Piazza Matteotti

Citta: San Giovanni in Fiore

Codice NUTS: ITF61 Cosenza

Codice postale: 87055

Paese: Italia

E-mail: protocollogeneralesgfiore@asmepec.it

Tel.: +39 0984977111

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: http://www.comune.sangiovanniinfiore.cs.it/

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: http://
www.comune.sangiovanniinfiore.cs.it/

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

Principali settori di attivita
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione ll: Oggetto

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)

Entita dell'appalto

Denominazione:
Servizio di architettura e ingegneria per la progettazione esecutiva ed esecuzione dei lavori
Numero di riferimento: CUP: J15C20000020002

Codice CPV principale
71240000 Servizi architettonici, di ingegneria e pianificazione

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione:

Gara a procedura aperta per I'affidamento del servizio di architettura e ingegneria per la progettazione esecutiva
ed esecuzione dei lavori “Progetto per la tutela e la valorizzazione dei grandi attrattori religiosi degli edifici di
pregio — Intervento: restauro, consolidamento e valorizzazione Abbazia Florense e Domus Florense di Fiore
Vetere” - CUP: J15C20000020002

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 2 125 000.00 EUR
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I1.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto & suddiviso in lotti: no

11.2) Descrizione
[1.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITF61 Cosenza

I1.2.4)  Descrizione dell'appalto:
Gara a procedura aperta per I'affidamento del servizio di architettura e ingegneria per la progettazione esecutiva
ed esecuzione dei lavori “Progetto per la tutela e la valorizzazione dei grandi attrattori religiosi degli edifici di
pregio — Intervento: restauro, consolidamento e valorizzazione Abbazia Florense e Domus Florense di Fiore
Vetere” - CUP: J15C20000020002

[1.2.14) Informazioni complementari

11.3) Data prevista di pubblicazione del bando di gara:
05/10/2021

Sezione IV: Procedura

IV.1) Descrizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto & disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Sezione VI: Altre informazioni
V1.3) Informazioni complementari:

VL.5) Data di spedizione del presente avviso:
04/08/2021



